nō est verum: q̄a liberaſ ab obligatione cōtra  
cta ante istam. l. sc̄z nō postea: ut. l. si ita. de au  
t. ar. le. z. l. leges. de legi. sed obligatio ista inci  
pit habere effectum suum post legem factam: l̄z  
immediate: z ideo. l. facta ad obligationem istam  
effectum suum nō porrigit z̄.

**s. I 7 p emptorē.** Mora  
ris nō inspicis cum ēt creditor est in mora  
b. d. C. Sed q̄o quare magis inspicis mora ép  
toris q̄ venditoris? R̄ideo: quia emptor erat  
creditor: vēdōtor debitor. vnde eades rōne hic  
in creditore z debitore q̄ magis inspicitur mo  
ra creditoris q̄ debitoris z̄.

**Quod si.** C. Ultima mora nocet nisi  
dolus aduersarij intercesserit  
b. d. quod no. z̄.

Ex. l. sequenti.

C. Lōductor gabellaz alicuius cōtra te pōt vē  
dere possessiones pp tributa. Et sindicus ville  
tenet soluere pro oibus de castro: ibi. No.

**c. Keditor.** C. Qui vēdit iu  
ra actionis d̄ emp  
tori iſtrumenta oſidere cū ſibi opus erit.  
vel ſic. vēdōtor tenetur exhibere emptori cuž ex  
pedit iſtrumenta que ptinent ad ſūdu; b. d. no.  
quod dixi in ſumario. C. No. quia pp tributa n̄i  
ſoluta pōt fieri venditio ſūdi: ut. C. ſi ppter pu  
bli. penſi. vē. per totū. z. C. de capi. z distri. pig.  
tribu. cā. l. i. l. i. z̄. No. q̄ cōductor tributoru; b  
vel gabellaz alicuius ztra te pōt vēdere posses  
ſiones ppter tributa nō ſoluta quod no. z bñ. z  
ſic facit q̄ sindicus ville vel caſtri qui tenet ſolu  
uere collectam p oibus de caſtro ſuo poſſit ven  
dere poſſessions nō ſoluentium z̄.

**Iſredium.** C. Si filia ſe abſtieat ab  
hereditate paterna obet  
preuidum dotale ab herede defendi. b. d.

**Inter.** Qui vēdit militiaz tenet actiones  
ſuas cedere. b. d. itelligas hic q̄ ſu  
it vendita militia: nec fuit dcm vendo tibi ius z  
actiones quas habeo cōtra talement: alias ex solo  
cōtractu emptionis tranſeunt viles ſine cefſio  
ne: ut. l. ſi nomē. z. l. emptori. de bere. vel ac. vē.  
z plene in. l. i. C. de ac. z obli. z̄.

**Ante domum.** C. Editioni dom  
cedūt pile z colū  
ne extra domum domui iuncere. b. d.

**s. I mercedem.** C. Qui vē  
mercede debita intelligit debita vē  
tori z̄.

**Si fundum.** C. Editioni fundi  
cedit ſepulchrum niſi  
ſit exceptum: vel aditū hēat ex publico. C. No.  
q̄ vendito fundo in quo eſt capella videſ vē  
ta capella: niſi aditū habeat ex publico. facit. l.  
in modicis. ſ. de contraben. empt.

Ex. l. sequenti.

C. Quid ſit dicere vēdo ſūdum ſaluo ſure colo  
ni. Et quid ſi vendens excepit q̄ habitantibus  
liceat habitare an debeat itelligi de gratis ba  
bitantibus.